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Le tirage au sort 

 
A A1   PLANCHON Romain 

A A2   DURANT Olivier 

A A3   LEGENTILHOMME Stéphane 

A A4   GARCIA  Patrick 

A A5   XXXXX yyyyy 

A A6   SPITERI Christophe 

A A7   BAILLY Dominique 

A A8   GESLOT Mathieu 

A A9   COLOMBEIX  Brice 

A A10   PERSONNE Arnaud 

A A11   CRISA Pierre 

A A12   CANTE Pierre 

A A13   VALLET Albert 

A A14   BILLON Fredy 

A A15   CARASCO Cedric 

B F1   BELLECOSTE Franck 

B F2   OU-RABAH Gamal 

B F3   HERAUD Manuel 

B F4   DEZOTHEZ Dimitri 

B F5   RIGAL Jeff 

B F6   MACQUART Christian 

B F7   FIRMIN Antoine 

B F8   BLOT Sebastien 

B F9   AMY Jean-Sylvain 

B F10   SCHMITT Guy 

B F11   GILLION Jean-Michel 

B F12   MIETTE Alexandre 

B F13   BETEND Sebastien 

B F14   LOPEZ Jerome 

B F15   CAMPILLO Claude 

 

 

 

 



Le classement 

 

  Championnat  
PN 2019 - 
SALAT   PGP 34       

 

  
 

          Cumul     

                  

Clt Nom Prenom Club Somme PGP Place Poissons Capots 

1 COLOMBEIX  Brice Thymallus 88 11740 29 2 21 0 

2 LOPEZ Jerome Club Mouche PYRENEEN 8480 27 2 15 0 

3 GESLOT Mathieu GPS Mouche PASSION 10640 26 4 19 0 

4 GILLION Jean-Michel GPS Vaucluse 5980 25 5 11 0 

5 HERAUD Manuel Club Mouche PYRENEEN 4700 27 8 8 0 

6 PERSONNE Arnaud CMC 5080 34 9 8 0 

7 SCHMITT Guy GPS Mouche PASSION 4180 23 9 8 0 

8 BELLECOSTE Franck Club Mouche de l'ARIEGE 3500 27 9 6 0 

9 LEGENTILHOMME Stéphane Club Mouche de l'ARIEGE 3400 28 11 6 0 

10 CARASCO Cedric GPS Mouche PASSION 5240 29 12 9 0 

11 PLANCHON Romain CMG 48 4620 23 13 9 0 

12 AMY Jean-Sylvain GPS Mouche PASSION 3100 22 15 6 0 

13 CANTE Pierre GPS Mouche PASSION 2740 26 16 5 0 

14 DEZOTHEZ Dimitri CMG 48 2280 25 17 4 0 

15 CRISA Pierre GPS Mouche PASSION 1780 27 17 3 0 

16 BAILLY Dominique Club Mouche PYRENEEN 1680 26 17 3 0 

17 MIETTE Alexandre Club Mouche PYRENEEN 2300 26 18 4 0 

18 SPITERI Christophe GPS Mouche PASSION 4020 26 20 7 1 

19 BLOT Sebastien GPS Mouche PASSION 2720 26 20 5 1 

20 MACQUART Christian GPS Mouche PASSION 1740 30 20 3 0 

21 RIGAL Jeff CM Tristcastin 1700 25 20 3 0 

22 OU-RABAH Gamal GPS PAYS D OC 1680 25 20 3 0 

23 BILLON Fredy GPS Mouche PASSION 1160 28 21 2 0 

24 VALLET Albert CEPS DU VELAY 2740 28 22 5 1 

25 CAMPILLO Claude CLUB MOUCHE LANGUEDOC 1140 26 26 2 1 

26 BETEND Sebastien GPS Décines 500 20 28 1 1 

27 GARCIA  Patrick CM Cerdagne 600 25 29 1 1 

28 DURANT Olivier GPS CONFLENT 500 20 30 1 1 

29 XXXXX yyyyy ZZZZZ 0 0 32 0 2 

29 FIRMIN Antoine GPS Mouche PASSION 0 0 32 0 2 

 

 



Les résultats complets par manche  

 

  Championnat  
PN 2019 - 
SALAT   30 Inscrits 30 Participants   Capot 16 

 

  
 

          

Manche 

1       

Manche 

2   

          118 Poissons   60 Poissons 

Clt Nom Prenom Club Poste Somme PGP Place Poste Somme PGP Place 

1 COLOMBEIX  Brice Thymallus 88 A9 6940 29 1 F-13 4800 25 1 

2 LOPEZ Jerome Club Mouche PYRENEEN F14 4580 27 1 A-5 3900 26 1 

3 GESLOT Mathieu GPS Mouche PASSION A8 6800 26 2 F-5 3840 24 2 

4 GILLION Jean-Michel GPS Vaucluse F11 4340 24 2 A-6 1640 25 3 

5 HERAUD Manuel Club Mouche PYRENEEN F3 3500 25 3 A-3 1200 27 5 

6 PERSONNE Arnaud CMC A10 3060 29 5 F-7 2020 34 4 

7 SCHMITT Guy GPS Mouche PASSION F10 2600 23 5 A-1 1580 23 4 

8 BELLECOSTE Franck Club Mouche de l'ARIEGE F1 1760 27 7 A-7 1740 26 2 

9 LEGENTILHOMME Stéphane Club Mouche de l'ARIEGE A3 2740 27 6 F-3 660 28 5 

10 CARASCO Cedric GPS Mouche PASSION A15 1860 29 9 F-15 3380 24 3 

11 PLANCHON Romain CMG 48 A1 4140 23 3 F-10 480 19 10 

12 AMY Jean-Sylvain GPS Mouche PASSION F9 2060 21 6 A-13 1040 22 9 

13 CANTE Pierre GPS Mouche PASSION A12 2160 26 8 F-4 580 24 8 

14 DEZOTHEZ Dimitri CMG 48 F4 1120 24 11 A-12 1160 25 6 

15 CRISA Pierre GPS Mouche PASSION A11 1180 27 10 F-6 600 25 7 

16 BAILLY Dominique Club Mouche PYRENEEN A7 1060 23 11 F-1 620 26 6 

17 MIETTE Alexandre Club Mouche PYRENEEN F12 1680 23 8 A-4 620 26 10 

18 SPITERI Christophe GPS Mouche PASSION A6 4020 26 4 F-11 0 0 16 

19 BLOT Sebastien GPS Mouche PASSION F8 2720 26 4 A-14 0 0 16 

20 MACQUART Christian GPS Mouche PASSION F6 1200 30 9 A-11 540 22 11 

21 RIGAL Jeff CM Tristcastin F5 580 24 13 A-8 1120 25 7 

22 OU-RABAH Gamal GPS PAYS D OC F2 600 25 12 A-2 1080 22 8 

23 BILLON Fredy GPS Mouche PASSION A14 660 28 12 F-8 500 20 9 

24 VALLET Albert CEPS DU VELAY A13 2740 28 6 F-9 0 0 16 

25 CAMPILLO Claude CLUB MOUCHE LANGUEDOC F15 1140 26 10 A-15 0 0 16 

26 BETEND Sebastien GPS Décines F13 0 0 16 A-9 500 20 12 

27 GARCIA  Patrick CM Cerdagne A4 600 25 13 F-12 0 0 16 

28 DURANT Olivier GPS CONFLENT A2 500 20 14 F-2 0 0 16 

29 XXXXX yyyyy ZZZZZ A5 0 0 16 F-14 0 0 16 

29 FIRMIN Antoine GPS Mouche PASSION F7 0 0 16 A-10 0 0 16 

 

 
 



Les statistiques 

 

Postes 
Nbre de 
Poissons 

/Poste 

Rot 
1 

Rot 
2 

A1 11 8 3 

A2 3 1 2 

A3 7 5 2 

A4 2 1 1 

A5 7 0 7 

A6 10 7 3 

A7 5 2 3 

A8 14 12 2 

A9 13 12 1 

A10 5 5 0 

A11 3 2 1 

A12 6 4 2 

A13 7 5 2 

A14 1 1 0 

A15 3 3 0 

F1 4 3 1 

F2 1 1 0 

F3 7 6 1 

F4 3 2 1 

F5 8 1 7 

F6 3 2 1 

F7 3 0 3 

F8 6 5 1 

F9 4 4 0 

F10 6 5 1 

F11 8 8 0 

F12 12 3 9 

F13 0 0 0 

F14 8 8 0 

F15 8 2 6 
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Le Podium 

 

 

 

1er COULOMBEIX Brice,  

2ème LOPEZ Jérôme,  

3ème GESLOT Mathieu.  

 

 

Plus Grand Poisson, PERSONNE Arnaud. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pour le département Sport de la Commission Nationale Mouche de la FFPS ; David Synold – Coordinateur PN Rivière/Réservoir 2019. 


